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DAX

Frankfurt Alman borsasında yeni işlem haftasının başlangıcı 

temkinli bir şekilde olumlu. Dax , Pazartesi günkü işlem sonunda 

yüzde 0,6 artışla 15.397 puana yükseldi. Günün en yüksek ve en 

düşük seviyeleri arasındaki mesafe olan işlem aralığı, 100 puanın 

biraz altında nispeten küçüktü. Yatırımcı uyarısının Salı öğleden 

sonraya kadar devam etmesi bekleniyor. Ardından yeni haftanın 

en önemli borsa tarihi olan ABD'de Ocak ayı enflasyon verileri 

açıklanacak . Aralık ayında enflasyon yüzde 6,5'a geriledi. Son 

aylarda özellikle ABD'den gelen yeni fiyat verileri piyasaları hep 

güçlü hareket ettirdi. Enflasyonun daha fazla düşeceğine dair 

genel beklenti doğrulanırsa, fiyatların artması mümkündür. 

Reuters haber ajansının anketine katılan ekonomistler, Ocak ayı 

enflasyonunun yüzde 6,2 olmasını bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax Cuma günü önemli ölçüde düştü. Öte yandan petrol fiyatları 

artıyor. Geri çekilmelerde 15121 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15594 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15121 – 14945 - 14780

Direnç Seviyeleri: 15594 – 15716 – 15787

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Wall Street'teki New York Duyarlılığı, merakla beklenen enflasyon 

verileri öncesinde iyileşiyor. Dow Jones standart değerler endeksi 

Pazartesi günü yüzde 1,1 artışla 34.245 puandan kapandı. Teknoloji 

ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,5 artışla 12.450 puana ulaştı. Geniş S&P 

500 yüzde 1,1 artışla 4137 puan oldu. Her şeyden önce, Apple , 

Amazon ve Microsoft gibi ağır toplar yüzde 1,9 ila 3,1 arasında bir 

artışla son kayıplarından kurtulmayı başardılar. Bu Nasdaq'a destek 

verdi. Yeniden canlanan faiz oranı endişeleri, geçen hafta büyüme 

şirketlerini baskı altına almıştı. Yatırımcılar şimdi, uzmanların ABD 

Federal Rezervinin daha fazla faiz oranı politikasını belirlemeye 

yardımcı olacağını söylediği Salı günü beklenen ABD enflasyon 

verilerini dört gözle bekliyorlar .

TEKNİK ANALİZ

Faiz oranı korkuları teknoloji hisselerini baskı altına alırken Wall 

Street tutarsız fiyatlama geçiriyor. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 12831 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12195 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12195 – 11955 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12831 – 13018 – 13176

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın yıla parlak bir başlangıç ​​yaptıktan sonra, altın fiyatındaki eğilim 

son zamanlarda tekrar düşüşe geçti. Şubat ayının başında ulaştığı on 

ayın en yüksek seviyesi olan 1.960 $'dan en son 1.860 $'a geriledi. 

Ancak, görünüşe göre önemli bir alıcı grubu geri döndü: ABD'deki 

profesyonel yatırımcılar. Bu , altın madenciliği endüstrisinin lobi 

organizasyonu olan Dünya Altın Konseyi'nden alınan verilerle 

önerilmiştir . ABD'de bunlar, Ocak ayında üst üste ikinci ay altın ETF 

girişlerini gösteriyor. Fiziksel olarak desteklenen, borsada işlem 

gören altın endeksi fonları, öncelikle Amerika Birleşik Devletleri'ndeki 

profesyonel yatırımcılar tarafından kullanılmaktadır. Tarihsel olarak, 

bu her zaman iyi bir işaret olmuştur: altın fiyatları, altın ETF'sinden

net girişler veya çıkışlarla aynı yönde hareket etme eğilimindeydi. 

Ama bu sefer önemli bir fark var.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı, düşük ABD reel getirileriyle desteklenen %0,14'lük 

minimum kazançlar gösteriyor. Gün içinde 1896 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1847 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1847 – 1836 - 1819

Direnç Seviyeleri: 1896 – 1910 – 1927

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, başkent Moskova'da 

gazetecilere yaptığı açıklamada, Batılı ülkelerin Rus petrol ve petrol 

ürünlülerine yönelik tavan fiyat uygulamasının sektörde arz sorunu 

yaratabileceğini söyledi. Rusya'nın ürettiği petrolün satışında sorun 

yaşamadığına işaret eden Novak, “Ancak daha önce de söylediğimiz 

gibi, doğrudan veya dolaylı olarak tavan fiyat prensibine uyanlara 

petrol satmayacağız.” diye konuştu. Petrol piyasasında denge 

sağlanması amacıyla üretimlerini kısacaklarını anlatan Novak, “Bu 

bağlamda, Rusya mart ayında petrol üretimini günlük 500 bin varil 

azaltacak. Rusya, Rus petrol ve petrol ürünlerine yönelik tavan fiyat 

mekanizmasının, piyasaya müdahale ve Batılı ülkelerin yıkıcı enerji 

politikasının devamı olduğuna inanıyor.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, petrolde tavan fiyat 

uygulamasına katılanlara petrol satmayacaklarını belirterek, “Bu 

bağlamda, Rusya mart ayında petrol üretimini günlük 500 bin varil 

azaltacak.” dedi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 74 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 81 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74 – 72 – 71

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 84

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Oxford Economics kıdemli ekonomisti Tomas Dvorak, Euro Bölgesi 

ekonomisinin 2022'nin dördüncü çeyreğinde beklenenden daha iyi 

performans gösterdiğini, ancak bölgenin yüksek faiz oranlarının 

etkisiyle zorlu bir 2023'e hazır olduğunu söyledi.

Ekonomist konu ile ilgili yaptığı değerlendirmede, enerji fiyatlarındaki 

gevşeme ile ekonomi için en ağır senaryoların önüne geçildiğini 

belirtti. Ekonomiste göre, bölge ekonomisi ilk çeyrekte daralacak ve 

yüksek faiz oranlarının darbesi daha da güçlü olursa, ikinci yarıdaki 

toparlanma yetersiz kalacak. Dvorak, yine de iş gücü piyasasının 

dirençli kalmaya devam edebileceğini, bunun yukarı yönlü büyüme 

tahmini revizyonlarının ve harcamalarda yalnızca mütevazı 

düşüşlerin ardındaki kilit faktör olduğunu belirtti. Ekonomist, iş gücü 

piyasasından gelen bu desteğin, ECB'nin Faiz oranlarını artırmaya 

devam etmesi konusunda muhtemelen ikna edici olduğunu ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde 2023'ün faiz oranlarının etkisiyle zorlu geçmesini 

bekliyor. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0612 , direnç 

seviyesi ise 1,0911 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0612 – 1,0533 – 1,0463

Direnç Seviyeleri: 1,0911 – 1,1000 – 1,1070

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

2022'nin son üç ayında yüzde sıfır büyüme kaydeden İngiltere 

ekonomisi resesyon tehlikesinden şimdilik kıl payı kurtuldu, ancak 

ülke çift haneli enflasyonla boğuşmaya devam ediyor.

Ulusal İstatistik Ofisi'nin yayınladığı ekonomik çıktı rakamlarına 

göre, İngiltere ekonomisi 2022'nin son çeyreğinde küçülme 

kaydetmemesi sayesinde bu dönemde daralma riskini atlatmış 

oldu. Ülke ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 0,2 küçülmüştü. 

Ekonomik çıktıda altı ay yani iki çeyrek üst üste küçülme görülmesi 

resesyon ya da ekonomik daralma olarak tanımlanıyor.

Ofisin açıkladığı aylık gayri safi yurtiçi hasıla tahminlerine göre 

İngiltere ekonomisi, ekim ayındaki yüzde 0,5 ve kasım ayındaki 

yüzde 0,1'lik büyümenin ardından aralık ayında yüzde 0,5 

oranında küçüldü. Bu oran kamu sektörü, demiryolu ve posta 

hizmetlerinde yaygın grevlerin etkisiyle yüzde 0,3'lük tahminin 

üzerinde gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

2022'nin 4. çeyreğinde yüzde sıfır büyüyen İngiltere ekonomisi 

resesyondan kıl payı kurtuldu. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,1970 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1970 – 1,1905 – 1,0808 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Kabine Bakan Yardımcısı Seiji Kihara, Japonya'nın 

enflasyonun istikrarlı ve sürdürülebilir şekilde arttığı bir ekonomiyi 

başarmaya ihtiyacı olduğunu vurguladı. 

Katıldığı televizyon programında BOJ'un yeni başkanının ultra 

gevşek para politikasını devam ettirip ettirmeyeceği sorusuna yanıt 

veren Kihara, "Fiyatların istikrarlı ve sürdürülebilir şekilde arttığı bir 

ekonomi oluşturmamız önemli. Başbakan, BOJ başkanlığı için en 

uygun olduğunu düşündüğü insanı seçecek. Para politikası ve genel 

olarak makro ekonomik politika için enflasyonun istikrarlı olması 

önemli" diye konuştu. Kihara, artan yakıt ve ham madde maliyetleri 

karşısında hükümetin ek adımlar atıp atmayacağı yönündeki soruya 

da, "Hükümet ihtiyaç olduğunda esnek şekilde yanıt vermeye hazır" 

yanıtını verdi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'nın enflasyonun istikrarlı ve sürdürülebilir enflasyona ihtiyacı 

olduğunu söyleyen Bakan para politikasını savundu. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 129,517 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 132,950 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,517 – 128,154 – 126,483

Direnç Seviyeleri: 132,950 – 134,557 – 135,807

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir artış yaşadı.

Geçtiğimiz yılı zorlu geçiren Kripto para piyasası, Ocak ayında 

başladığı yükseliş trendini devam ettiriyor. ABD tarafından olumlu 

sinyallerin gelmesi de kripto boğalarının iştahlanmasına yol açtı. 

Bitcoin ve beraberinde altcoin’lerin yaşadığı yükseliş, diğer endeksleri 

de etkiledi. NCI, boğaların güçlü desteğini arkasına alarak Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir ivme kazandı.

Değişen piyasa duyarlılığının bir simgesi olan Nasdaq Kripto Endeksi 

(NCI), Ocak ayında yaşadığı yüzde 37.2’lik yükselişle, 2020 yılının 

Mayıs ayından bu yana en yüksek üçüncü aylık getirisini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37. Gün içerisinde alt tarafta, 21098 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 24917 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 24917 – 25682 – 26686

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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